
ZARZĄDZENIE Nr 30/2014 
Burmistrza Opoczna 

z dnia 28 lutego 2014 r. 

w sprawie: 
zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego w Opocznie na 2014 

rok. 

Na podstawie art. 249 ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz.U. z 2013 poz. 885, zm. poz.938) oraz Zarządzenia Nr 29/2014 
Burmistrza Opoczna z dnia 28 lutego 2014 r. w sprawie: zmian w budżecie Gminy Opoczno 
na rok 2014, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego: 
1. w planie dochodów, które zmniejsza się o kwotę 266.878,00 zł, zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia, 
2. w planie wydatków, które zmniejsza się o kwotę 1.700,00 zł, zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Plan po zmianach wynosi: 
1. dochody - 94.066.325,93 zł, 

w tym: 

2. wydatki 
w tym: 

dochody bieżące - 87.709.226,40 zł 
dochody majątkowe - 6.357.099,53 zł 

- 46.682.879,93 zł, 

wydatki bieżące 
wydatki majątkowe 

- 36.074.700,38 zł 
- 10.608.179,55zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 30/2014 Burmistrza Opoczna z dnia 28 lutego 2014 roku 
w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852 Pomoc społeczna 12 202 216,60 -282 636,00 15 758,00 11 935 338,60 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 453 282,60 0,00 0,00 453 282,60 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Swiadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
85212 alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 9 301 895,00 -212 542,00 0,00 9 089 353,00 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 9 281 307,00 -212 542,00 0,00 9 068 765,00 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

85213 
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

97 634,00 -1 033,00 3 600,00 100 201,00 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 26 200,00 0,00 3 600,00 29 800,00 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

71 434,00 -1 033,00 0,00 70 401,00 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

85214 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

174 827,00 -761,00 0,00 174 066,00 
emerytalne i rentowe 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

174 827,00 -761,00 0,00 174 066,00 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

85216 Zasiłki stałe 641 153,00 0,00 12 158,00 653 311,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Strona 1 z 2 



2030 
Dotacje celowe otrzymane z bud; Jaństwa na realizację 

641 153,00 0,00 12158,00 653 311,00 
własnych zadań bieżących gmin (:c. ... ązków gmin) 

85295 Pozostała działalność 1 163 976,60 -68 300,00 0,00 1095676,60 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 453 282,60 0,00 0,00 453 282,60 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

661 457,00 -68 300,00 0,00 593 157,00 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

bieżące razem: 87 976 104,40 -282 636,00 15 758,00 87 709 226,40 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 601 773,40 0,00 0,00 601 773,40 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe 

majątkowe razem: 6 357 099,53 0,00 0,00 6 357 099,53 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 2 990 191,53 0,00 0,00 2 990 191,53 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem: 94 333 203,93 -282 636,00 15 758,00 94 066 325,93 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 3 591 964,93 0,00 0,00 3 591 964,93 
środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

SKA~< Mlf\JV 

ti'1;f!/' ':' 

Strona 2 z 2 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 30/2014 Burmistrza Opoczna z dnia 28 lutego 2014 roku 

Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Dział Rozdział § Nazwa Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 

udziałem 
wypłaty z tytułu majątkowe 

inwestycje i 
udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 
środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 

środków, o wkładów do 
budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego. 

2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 7 812 585,00 7 622 435,00 7169 681,00 5 731 829,00 1 437 852,00 0,00 452 754,00 0,00 0,00 o.oo 190 150,00 190 150,00 0,00 o.oo 
zmniejszenie -25 201,00 -25 201,00 -25 201,00 -25 201,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 
0,00 0,00 zwiększenie 25 201,00 25 201,00 25 201,00 17 725,00 7 476,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 7 812 585,00 7 622 435,00 7169681,00 5 724 353,00 1 445 328,00 0,00 452 754,00 0,00 0,00 o.oo 190 150,00 190 150,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 536 097,00 536 097,00 531 097,00 447 551,00 83 546,00 o.oo 5 000,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

Urzędy wojewódzkie 
zmniejszenie -1 322,00 -1 322,00 -1 322,00 -1 322,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 

75011 
zwiększenie 1 322,00 1 322,00 1 322,00 1 322,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 536 097,00 536 097,00 531 097,00 447 551,00 83 546,00 o.oo 5 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 346 091,00 346 091,00 346 091,00 346 091,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

zmniejszenie 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

zwiększenie 1 322,00 1 322,00 1 322,00 1 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 347 413,00 347 413,00 347 413,00 347 413,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 26 319,00 26 319,00 26 319,00 26 319,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 
zmniejszenie -1 322,00 -1 322,00 -1 322,00 -1 322,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagroclZenie roczne 
zwiększenie o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 24 997,00 24 997,00 24 997,00 24 997,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 6 494 921,00 6 304 771,00 6 289 771,00 5160 565,00 1 129 206,00 0,00 15 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo 190 150,00 190 150,00 o.oo 0,00 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach zmniejszenie -23 879,00 -23 879,00 -23 879,00 -23 879,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
75023 powiatu) zwiększenie 23 879,00 23 879,00 23 879,00 16 403,00 7 476,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 494 921,00 6 304 771,00 6 289 771,00 5 153 089,00 1 136 682,00 o.oo 15 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 190 150,00 190 150,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 3 978 526,00 3 978 526,00 3 978 526,00 3 978 526,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 
zmniejszenie 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
zwiększenie 16 403,00 16 403,00 16 403,00 16 403,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 
po zmianach 3 994 929,00 3 994 929,00 3 994 929,00 3 994 929,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 318170,00 318170,00 318170,00 318 170,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
zmniejszenie -23 879,00 -23 879,00 -23 879,00 -23 879,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
zwiększenie 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 294 291,00 294 291,00 294 291,00 294 291,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 137 106,00 137 106,00 137 106,00 0,00 137 106,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

Odpisy na zakladowy fundusz świadc.Zeli. zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
4440 socjalnych zwiększenie 7 476,00 7 476,00 7 476,00 0,00 7 476,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 

po zmianach 144 582,00 144 582,00 144 582,00 o.oo 144 582,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 1 071 250,00 756 250,00 700 862,00 457 861,00 243 001,00 12 700,00 42 688,00 o.oo 0,00 0,00 315 ooo.oo 315 ooo.oo 0,00 0,00 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona zmniejszenie -1216,00 -1 216,00 -1 216,00 -1 216,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
754 

przeciwpożarowa zwiększenie 1 216,00 1 216,00 1 216,00 547,00 669,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 071 250,00 756 250,00 700 862,00 457 192,00 243 670,00 12 700,00 42 688,00 0,00 0,00 o.oo 315 ooo.oo 315 ooo.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 552 160,00 462160,00 462 160,00 406 161,00 55 999,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 90 ooo.oo 90 ooo.oo 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 216,00 -1 216,00 -1 216,00 -1 216,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
75416 Straż gminna (miejska) 

,zwiększenie 1 216,00 1 216,00 1 216,00 547,00 669,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 552 160,00 462 160,00 462 160,00 405 492,00 56 668,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 90 000,00 90 ooo.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 316152,00 316 152,00 316 152,00 316152,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagroctzertla osobowe pracowników 
zwiększenie 547,00 547,00 547,00 547,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 316 699,00 316 699,00 316 699,00 316 699,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Strona 1z3 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

programy na programy zakup i objęcie 
Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 

bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 
udziałem 

wypłaty z tytułu majątkowe 
inwestycje i 

udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 

środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 
środków, o wkładów do 

budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 
naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 

zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust.1 pkt2 handlowego. 
2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 23 333,00 23 333,00 23 333,00 23 333,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -1 216,00 -1 216,00 -1 216,00 -1 216,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o.oo 0,00 zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
Po zmianach 22117,00 22117,00 22117,00 22117,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 9 299,00 9 299,00 9 299,00 o.oo 9 299,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Odpisy na ZBk!adcwy f\mdusz świadcZeń zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
4440 socjalnych zwiększenie 669,00 669,00 669,00 o.oo 669,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 9 968,00 9 968,00 9 968,00 o.oo 9 968,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 1 855 708,00 1 855 708,00 1 855 708,00 o.oo 1 855 708,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -6 800,00 -6 800,00 -6 800,00 o.oo -6 800,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

758 Różne rozliczenia o.oo o.oo zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1 848 908,00 1 848 908,00 1 848 908,00 o.oo 1 848 908,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 1 855 708,00 1 855 708,00 1 855 708,00 o.oo 1 855 708,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -6 800,00 -6 800,00 -6 800,00 o.oo -6 800,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1 848 908,00 1 848 908,00 1 848 908,00 o.oo 1 848 908,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 1 855 708,00 1 855 708,00 1 855 708,00 o.oo 1 855 708,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -6 800,00 -6 800,00 -6 800,00 o.oo -6 800,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4810 •~.wy 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1 848 908,00 1 848 908,00 1 848 908,00 0,00 1 848 908,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 5 427 704,51 4 707 704,51 1 036 894,51 2 740,00 1 034 154,51 3 501110,00 81 ooo.oo 88 700,00 o.oo o.oo 720 ooo.oo 720 ooo.oo 720 ooo.oo o.oo 
zmniejszenie -760,00 -760,00 -760,00 o.oo -760,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

801 Oświata i wychowanie 
1 060,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo zwiększenie 1 060,00 1 060,00 1 060,00 o.oo 

po zmianach 5 428 004,51 4 708 004,51 1 037194,51 2 740,00 1 034 454,51 3 501 110,00 81 ooo.oo 88 700,00 o.oo o.oo 720 ooo.oo 720 ooo.oo 720 ooo.oo o.oo 
przed zmianą 1 414 396,51 1 414 396,51 296 250,51 o.oo 296 250,51 1118 146,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -760,00 -760,00 -760,00 o.oo -760,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

80101 Szkoły podstawowe 
zwiększenie 760,00 760,00 760,00 o.oo 760,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1 414 396,51 1 414 396,51 296 250,51 o.oo 296 250,51 1118 146,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 292 990,51 292 990,51 292 990,51 o.oo 292 990,51 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -215,00 -215,00 -215,00 o.oo -215,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 292 775,51 292 775,51 292 775,51 o.oo 292 775,51 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4260 Zakup energii 
zwiększenie 760,00 760,00 760,00 0,00 760,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 760,00 760,00 760,00 o.oo 760,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 2 760,00 2 760,00 2 760,00 o.oo 2 760,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -545,00 -545,00 -545,00 o.oo -545,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4300 Zakup usług pozostałych 
0,00 o.oo zwiększenie o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 2 215,00 2215,00 2 215,00 o.oo 2 215,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
80114 

szkół o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 zwiększenie 300,00 300,00 300,00 o.oo 300,00 o.oo o.oo 
po zmianach 300,00 300,00 300,00 o.oo 300,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Oplataztytuh.tzakupuuslug zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
4370 te!ekomunikacytnyehświadc:zonyehw 

staąonamej publlcznej sieci telefonicznej. zwiększenie 300,00 300,00 300,00 o.oo 300,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 300,00 300,00 300,00 o.oo 300,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

Strona2 z3 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Wydatki 
wydatki świadczenia na finansowane z 

wypłaty z tytułu 
Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 

bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich rzecz osób poręczeń i obsługa długu zakupy 

wkładów do 
budżetowych, składki od nich statutowych 

zadania bieżące fizycznych; środków, o 
gwarancji inwestycyjne środków, o 

naliczane których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. Sust.1 pkt2 handlowego. 

2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 9 420 267,43 6 134 628,88 6 063 513,41 1 023 940,00 5 039 573,41 o.oo 25 ooo.oo 46 115,47 o.oo o.oo 3 285 638,55 2 381 638,55 2 271 824,00 904 ooo.oo 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
zmniejszenie -7 799,00 -7 799,00 -7 799,00 -7 799,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

900 
zwiększenie 7 799,00 7 799,00 7 799,00 7 799,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 9 420 267,43 6134 628,88 6 063 513,41 1023940,00 5 039 573,41 o.oo 25 ooo.oo 46115,47 o.oo o.oo 3 285 638,55 2 381 638,55 2 271 824,00 904 ooo.oo 
przed zmianą 1 420 940,00 1 420 940,00 1 395 940,00 913 940,00 482 ooo.oo 0,00 25 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

90003 Oczyszczanie miast i wsi 
zmniejszenie -7 799,00 -7 799,00 -7 799,00 -7 799,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zwiększenie 7 799,00 7 799,00 7 799,00 7 799,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1 420 940,00 1 420 940,00 1 395 940,00 913 940,00 482 ooo.oo o.oo 25 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 742 250,00 742 250,00 742 250,00 742 250,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4010 
zmniejszenie -7 799,00 -7 799,00 -7 799,00 -7 799,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
zwiększenie o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 734 451,00 734 451,00 734 451,00 734 451,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 10 ooo.oo 10 ooo.oo 10 ooo.oo 10 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

4040 
zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

Dodatkowe wynagrodZenle roczne 
zwiększenie 7 799,00 7 799,00 7 799,00 7 799,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 17 799,00 17 799,00 17 799,00 17 799,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 1 042 189,81 1 015 587,01 195 587,01 o.oo 195 587,01 815 ooo.oo 5 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 26 602,80 26 602,80 o.oo o.oo 

926 Kultura fizyczna 
zmniejszenie o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zwiększenie 4 800.00 4 800,00 4 800,00 o.oo 4 800,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 046 989,81 1 020 387,01 200 387,01 o.oo 200 387,01 815 ooo.oo 5 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 26 602,80 26 602,80 o.oo o.oo 
przed zmianą 465 587,01 465 587,01 195 587,01 o.oo 195 587,01 265 ooo.oo 5 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

Zadania w zakresie kultury fizycznej 
zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

92605 
zwiększenie 4 800,00 4 800,00 4 800,00 o.oo 4 800,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 470 387,01 470 387,01 200 387,01 o.oo 200 387,01 265 ooo.oo 5 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 71 873,21 71 873,21 71 873,21 0,00 71 873,21 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4210 
zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

Zakup materia!Ow i v.yposatenia 
zwiększenie 1 800,00 1 800,00 1 800,00 o.oo 1 800,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 73 673,21 73 673,21 73 673,21 o.oo 73 673,21 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 49 713,80 49 713,80 49 713,80 o.oo 49 713,80 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

4300 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 51 213,80 51 213,80 51 213,80 o.oo 51 213,80 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 4 ooo.oo 4 ooo.oo 4 ooo.oo o.oo 4 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4430 
zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

Różne opiaty i składki 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 o.oo 1 500,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 46 684 579,93 36 076 400,38 24 490 293,57 7 288 314,00 17 201 979,57 7 642 116,00 1184 308,34 134 815,47 0,00 2 624 867,00 1 o 608 179,55 9 704179,55 4 363186,00 904 000,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -41 776,00 -41 776,00 -41 776,00 -34 216,00 -7 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 076,00 40 076,00 40 076,00 26 071,00 14 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 46 682 879,93 36 074 700,38 24 488 593,57 7 280 169,00 17 208 424,57 7 642116,00 1184 308,34 134 815,47 0,00 2 624 867,00 1 o 608 179,55 9 704179,55 4 363186,00 904 ooo.oo 

SKARB 

mgr in-± 
Strona 3 z 3 


